

## DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA' DI INCARICHI AMMINISTRATIVI DI VERTICE E DI INCARICHI DIRIGENZIALI

ai sensi dell'art. 20 - comma 1 - del D.Lgs. 39/2013

Il sottoscritto PALLA Nicola nato a Capua (CE) il 28/11/1966

incaricato con Decreto Sindacale n. 10 del 11/03/2019, in qualità di Dirigente del Settore "Sviluppo e Gestione del Territorio"

Visto l'art.20 – comma 1 - del D.Lgs 39/2013, il quale recita: "All'atto del conferimento dell'incarico l'interessato presenta una dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause di inconferibilità di cui al presente decreto;

## DICHIARA

- 1. Di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal capo I del titolo II del libro secondo (art. 3 D.Lgs 39/2013 Inconferibilità di incarichi in caso di condanna per reati contro la pubblica amministrazione);
- 2. Di non avere svolto, nei due anni precedenti, incarichi e di non avere ricoperto cariche, in enti di diritto privato o finanziati dall'Amministrazione Comunale di Moncalieri e di non avere svolto in proprio attività professionali regolate, finanziate o comunque retribuite dall'Amministrazione Comunale di Moncalieri (art. 4 D.Lgs 39/2013 Inconferibilità di incarichi nelle amministrazioni statali, regionali e locali a soggetti provenienti da enti di diritto privato regolati o finanziati);
- 3. Di non essere stato, nei due anni precedenti, componente di giunta o di consiglio, del Comune di Moncalieri e, nell'anno precedente, di non essere stato componente di giunta o di consiglio, di una provincia, di un comune o di una forma associativa tra comuni, con popolazione superiore a 15.000 abitanti, della Regione Piemonte e di non essere stato presidente o amministratore delegato di un ente di diritto privato in controllo pubblico da parte di province, comuni e loro forme associative della Regione Piemonte( art. 7, comma 2, D. Lgs 39/2013 Inconferibilità di incarichi a componenti di organo politico di livello regionale e locale)

In fede.

Moncalieri, <u>153</u>2019

Firma MK/R